Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
вы сш ег о  о б р а з о в а н и я

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л у Ж Б Ы

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

от 2016 года

Москва

о  проведении конкурса дипломных работ
выпускников программ высшего образования
РАНХиГС 2016 года

В соответствии с Уставом Российской академии народного хозяйства и Положением о
конкурсе дипломных работ среди вьшускников программ высшего образования Академии,
утвержденным Приказом РАНХиГС № 01-62 от 13 января 2011 года

п р и к а з ы в а ю :
1. Объявить Конкурс вьшускных квалификационных работ среди вьшускников

образовательных программ высшего образования Академии.
2. Утвердить следующий состав Конкурсной комиссии по проведению настоящего

Конкурса:
Председатель Конкурсной комиссии -  д.э.н., профессор May В,А.;
Ученый секретарь Конкурсной Комиссии -  к.э.н., Яшин А.И.;
Члены Конкурсной комиссии:
д.э.н. Дробьппевский С.М.
к.иск. Зуев С.Э.
Д .Ю .Н ., профессор Могилевский С.Д..;
д.соц.н., профессор Мясоедов С.П.;
к.ф.-м.н., проректор Назаров М.Н.
д.э.н., профессор Проценко О.Д.;
д.э.н., профессор Радыгин А.Д.;
д.э.н., профессор Синельников-Мурылев С.Г.;
д.э.н., академик РАН Энтов Р.М.

3. Установить срок подачи заявки на конкурс -  до 25 сентября 2016 года. Заявки на
Конкурс (выпускная квалификационная работа с приложением справки о самопроверке в
системе «Антиплагиат») направлять в Конкурсную комиссию на адрес электронной почты:
eanisimova@rane .ш.

4. По итогам рассмотрения выпускных квалификационных работ, представленных на
конкурс, установить следующие премии и вьшлатить денежные вознаграждения за счет
средств, полз^енных от приносящей доход деятельности Академии, оставшихся после
налогообложения, в следующем размере:

4.1. одна первая премия в размере 50 (пятьдесят) тысяч рублей;
4.2. три вторых премии в размере по 30 (тридцать) тысяч рублей;
4.3. пять третьих премий в размере по 20 (двадцать) тысяч рублей.

5. Канцелярии Академии (Семибратова О.Б.) довести настоящий Приказ до сведения
руководителей структурньк подразделений Академии, осуществляющих образовательную
деятельность по программам высшего образования.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор В.А. May